
UCHWAŁA NR XLIX/374/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność gminy. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 i art. 37  

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U.  

z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, 

poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, 

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110  

i Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529  

oraz z 2013 r. poz. 829) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargowym następujących 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miasta Głowno: 

1) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Kościuszki 12-

14, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działka nr 52/9 o powierzchni 

627m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej nr LD1G/00004210/1; 

2) zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Kościuszki 12-

14, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działki nrnr: 52/13 i 52/14  

o łącznej powierzchni 533m
2
, uregulowanej w księdze wieczystej  

nr LD1G/00004163/6; 

3) niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Głownie przy ul. Kościuszki 

12-14, oznaczonej w obrębie ewidencyjnym G-14 jako działki nrnr: 52/15, 52/16, 

52/17, 52/23 i 52/24 o łącznej powierzchni 2512m
2
, uregulowanej w księdze 

wieczystej nr LD1G/00055974/6. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 


